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Znak: BR.0022.2.270.2024

Protokół Nr 270/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 23 maja 2024 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Teresa Stępniewska - Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego TPD w Busku – Zdroju●

Jolanta Mrugała - Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju●

Aneta Chwalik – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju●

Piotr Zeljaś - Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Krzysztof Welenc – Sekretarz Powiatu●

Renata Krzemień - Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Ponowne rozpatrzenie wniosku Prezesa Zarządu Oddziału Powiatowego TPD w Busku – Zdroju o wsparcie5.
finansowe remontu i modernizacji pracowni gospodarstwa domowego i głównego korytarza w budynku
Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju (Dyr. PCPR w Busku –
Zdroju, Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego TPD w Busku - Zdroju, Kier. WTZ przy TPD w Busku -
Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z protokołem kontroli przeprowadzonej przez Państwową Stację Sanitarno – Epidemiologiczną w6.
Busku – Zdroju w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach (Dyr. PO-W w Winiarach, Nacz. Wydz.
SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach w sprawie możliwości7.
dokonania inwestycji na terenie Placówki (Dyr. PO-W w Winiarach, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej tut. Starostwa8.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2024_270.pdf
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Powiatowego w sprawie rozwiązania umowy użyczenia dotyczącej nieruchomości położonej w miejscowości Kostki
Duże (Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie pisma Przewodniczącego Rady Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przywrócenia całodobowego9.
dyżuru zespołu ratownictwa medycznego przy Niepublicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Pacanowie (Nacz.
Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie uchylenia uchwały nr XXX/330/2021 Rady Powiatu w Busku –10.
Zdroju z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie
Powiatu Buskiego (Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie delegowania radnych powiatu do Komisji Bezpieczeństwa i11.
Porządku w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. SOZ).
Przyjęcie Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Powiatu Buskiego z organizacjami pozarządowymi oraz12.
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2023 roku (Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie decyzji w sprawie przystąpienia Powiatu Buskiego do rządowego programu „Aktywna tablica” oraz13.
zabezpieczenia wkładu własnego do w/w programu (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach o zwiększenie planu14.
dochodów i wydatków budżetowych na rok 2024 (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju Znak:15.
ZST-I-071.25.222.2024 o przesunięcie wolnych środków finansowych pomiędzy paragrafami wydatków bieżących
klasyfikacji budżetowej w ramach projektu Erasmus + „Zagraniczne praktyki – drogą do kariery 3” (Skarbnik
Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju Znak:16.
ZST-I-071.26.223.2024 o przesunięcie wolnych środków finansowych pomiędzy paragrafami wydatków bieżących
klasyfikacji budżetowej w ramach projektu Erasmus + „Zagraniczne praktyki – drogą do kariery 3” (Skarbnik
Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Starosty Buskiego o przeniesienie planowanych wydatków budżetowych (Skarbnik17.
Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie18.
zabezpieczenia w planie wydatków kwoty 9 000 zł z przeznaczeniem na zakup kontenera na odpady komunalne i
przemysłowe (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju o19.
przesunięcie środków do planu finansowego na rok 2024 (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 202420.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu21.
Buskiego w 2024 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu22.
Buskiego w 2024 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu23.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany Uchwały Nr 1190/2024 Zarządu Powiatu w24.
Busku - Zdroju z dnia 30 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku
dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w Powiecie
Buskim w 2024 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach25.
budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2024 roku (Skarbnik26.
Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku27.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr LIII/533/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z28.
dnia 19 stycznia 2024 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2024 - 2030
(Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie Informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Buskiego wg stanu na koniec I kwartału 2024 r. (Skarbnik29.
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Powiatu).
Raport o stanie Powiatu Buskiego za rok 2023.30.
Sprawy różne.31.
Zamknięcie posiedzenia.32.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 900

otworzył 270 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5
Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy
obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego
protokołu.

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4

Protokół Nr 269/2024 z dnia 9 maja 2024 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego TPD w Busku – Zdroju Teresa Stępniewska oraz Kierownik Warsztatów Terapii
Zajęciowej przy TPD w Busku – Zdroju Jolanta Mrugała ponownie zapoznały Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem o
wsparcie finansowe remontu i modernizacji pracowni gospodarstwa domowego i głównego korytarza w budynku
Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju wystąpiło z wnioskiem o
dofinansowanie w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze F projekt „Remont i
modernizacja pracowni gospodarstwa domowego i głównego korytarza w budynku Warsztatów Terapii Zajęciowej przy
Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju” w wysokości 80% wartości. Pełna wartość remontu według
kosztorysu wynosi 166 250,00 zł. Wkład własny wynosi 20%.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik przekazała, iż wpłynęło pismo z
Oddziału Świętokrzyskiego PFRON Znak: O 13.4141.5.19.2024.DTO z dn.15.04.2024 r. informujące, że złożony
wniosek w ramach w/w Programu przeszedł pozytywną weryfikację merytoryczną – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu podjął decyzję o udzieleniu wsparcia finansowego w wysokości 10 000 zł
remontu i modernizacji pracowni gospodarstwa domowego i głównego korytarza w budynku Warsztatów Terapii
Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
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5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 6

Zarząd Powiatu zapoznał się z protokołem kontroli przeprowadzonej w dniu 06.05.2024 r. przez Państwową Stację
Sanitarno – Epidemiologiczną w Busku – Zdroju w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Zakres przedmiotowy kontroli obejmował ocenę stanu sanitarno – higienicznego pomieszczeń placówki oraz otoczenia,
mikroklimat pomieszczeń, zapewnienie właściwe wyposażonej apteczki pierwszej pomocy oraz przestrzegania
przepisów ustawy o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych oraz
zweryfikowano dokumentację zdrowotną pracowników Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej.

Nieprawidłowości nie stwierdzono.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

Ad. 7

Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach Piotr Zeljaś zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o
rozważenie możliwości dokonania inwestycji na terenie Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach:

-       położenie kostki brukowej na odcinku od drogi do furtki wejściowej na teren Placówki wraz z położeniem na
obrzeżach po obu jego stronach flizeliny, kamienia dekoracyjnego i zasadzenia roślin;

-       położenie kostki brukowej na chodniku prowadzącym od budynku do klombu i na chodniku wokół klombu wraz z
wykonaniem zatoczek pod ławki;

-       wykonanie modernizacji ogrodzenia wokół Placówki;

-       zagospodarowanie miejsca za placówką od strony południowej po dawnym budynku gospodarczym;

-        położenie kostki brukowej na chodniku prowadzącym od placówki do boiska sportowego oraz likwidacja
chodnika prowadzącego od dawnego domu nauczyciela do budynku Placówki. 

Wniosek Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach Znak: POW 8120.82.2024 z dn. 13.05.2024 r.
wraz z orientacyjnym kosztem wykonania ogrodzenia oraz położenia kostki brukowej na terenie Placówki stanowi
załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

W odpowiedzi na pytanie Skarbnika Powiatu Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach Piotr Zeljaś
wskazał na najpilniejsze do wykonania prace tj. na wykonanie frontowego ogrodzenia wraz z bramą wjazdową oraz na
położenie kostki brukowej na chodniku prowadzącym do wejścia do budynku.

Zarząd Powiatu, analizując zakres prac wraz z przedstawionym przybliżonym kosztem wykonania prac, zobowiązał
Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach do przedstawienia na kolejnym posiedzeniu Zarządu
Powiatu ponownej wyceny uwzgledniającej wykonanie najpilniejszych prac.   

W dalszej części posiedzenia, Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach Piotr Zeljaś przekazał, że w
związku z otrzymanym odszkodowaniem z tytułu uszkodzonej elewacji budynku Placówki, ubezpieczyciel zwrócił się z
pytaniem czy Placówka będzie odwoływać się od decyzji o przyznanym odszkodowaniu.

Zarząd Powiatu postanowił, aby na podstawie posiadanego przez Dyrektora kosztorysu Kierownik Referatu Inwestycji i
Promocji tut. Starostwa Powiatowego, we współpracy z Dyrektorem Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w
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Winiarach, przeprowadził zapytanie cenowe na wykonanie uszkodzonej elewacji, celem odwołania się od w/w decyzji.

Ad. 8

W związku ze zmianą koncepcji dotyczącej przeniesienia Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach do
nieruchomości położonej w miejscowości Kostki Duże, użyczonej przez Burmistrza Miasta i Gminy Busko – Zdrój, na
podstawie umowy użyczenia Nr 3/2020 z dn. 25.05.2020 r. Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zgodnie z
zapisem § 5 w/w umowy zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o jej rozwiązanie za porozumieniem stron z
dniem 30 czerwca 2024 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

 

Po dyskusji dotyczącej możliwości wykorzystania budynku w m. Kostki Duże Zarząd Powiatu postanowił o odłożeniu
przedmiotowego wniosku do czasu ustalenia z Burmistrzem Miasta i Gminy Busko – Zdrój daty rozwiązania umowy.

 

Ponadto, Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach oraz Naczelnika
Wydziału SOZ do rozpoczęcia procedury dotyczącej utworzenia drugiej placówki opiekuńczo – wychowawczej w
Winiarach.

 

Ad. 9

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu z pismem Przewodniczącego Rady Powiatu w
Busku – Zdroju Znak: BR.0004.8.2024 z dn. 20.05.2024 r.w sprawie przywrócenia całodobowego dyżuru zespołu
ratownictwa medycznego przy Niepublicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Pacanowie – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku – Zdroju zwraca się do Zarządu Powiatu o ponowne przeanalizowanie
zaistniałego problemu i wyrażenie negatywnej opinii w odniesieniu do decyzji Ministerstwa Zdrowia o skróceniu w/w
dyżuru z całodobowego na czasowy od 7:00 do 19:00 oraz o przygotowanie projektu stosownego stanowiska Rady
Powiatu w Busku – Zdroju solidaryzującego się z protestem mieszkańców Gmin: Pacanów, Oleśnica, Stopnica, Solec –
Zdrój i Nowy Korczyn i jego procedowanie w możliwie najszybszym terminie.

 

Analizując wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu w Busku – Zdroju Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika
Wydziału SOZ do zebrania danych dotyczących częstotliwości wyjazdów karetki w godzinach nocnych w czasie, kiedy
funkcjonował całodobowy dyżur i przedstawienia ich na kolejnym posiedzeniu Zarządu. Następnie, zostanie
przygotowany stosowny wniosek od Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju do Wojewody Świętokrzyskiego o ponowną
analizę i uruchomienie stałego dyżuru karetki w Pacanowie.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 10

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
uchylenia uchwały nr XXX/330/2021 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Buskiego – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 9 do niniejszego protokołu.
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Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 11

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
delegowania radnych powiatu do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu zaproponował, aby do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku delegować Radnych: Stanisława
Klimczaka oraz Wiesława Marca.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 12

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu ze Sprawozdaniem z realizacji Programu
Współpracy Powiatu Buskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie w 2023 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższe Sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Decyzją Członków Zarządu, powyższe Sprawozdanie należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 13

W związku z ogłoszeniem naboru wniosków w ramach rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2020 – 2024 –
„Aktywna tablica” Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zwróciła się z wnioskiem o zabezpieczenie w budżecie
Powiatu Buskiego dodatkowych 7 000 zł na wkład własny organu prowadzącego, a następnie o zwiększenie budżetów
n/w jednostek oświatowych:

1)     Szkoła Podstawowa Specjalna w Zespole Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju – 3 500 zł;

2)     VI Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju – 3 500 zł.

Powyższe kwoty będą stanowiły wkład własny wymagany przy realizacji w/w Programu.

Wartość spodziewanej dotacji wynosi 28 000 zł (po 14 000 zł dla każdej ze szkół).

Wniosek Naczelnika Wydziału EK Znak: EK.3153.2.5.2024 z dn. 10.05.2024 r. w przedmiotowej sprawie stanowi
załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 14

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Placówki Opiekuńczo –
Wychowawczej w Winiarach Znak: POW.8120.81.2024 z dn. 13.05.2024 r. o zwiększenie planu dochodów i wydatków
budżetowych na rok 2024 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

 

Ad. 15

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju Znak: ZST-I-071.25.222.2024 z dn. 08.05.2024 r. o przesunięcie wolnych środków
finansowych pomiędzy paragrafami wydatków bieżących klasyfikacji budżetowej w ramach projektu Erasmus +
„Zagraniczne praktyki – drogą do kariery 3” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
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głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 16

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju Znak: ZST-I-071.26.223.2024 z dn. 08.05.2024 r. o przesunięcie wolnych środków
finansowych pomiędzy paragrafami wydatków bieżących klasyfikacji budżetowej w ramach projektu Erasmus +
„Zagraniczne praktyki – drogą do kariery 3” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 17

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Starosty Buskiego Znak: FN.3021.72.2024 z dn.
17.05.2024 r. o przeniesienie planowanych wydatków budżetowych – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do
niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku – Zdroju Znak: ZSTiO.230.489.2024 z dn. 20.05.2024 r. w sprawie zabezpieczenia w
planie wydatków kwoty 9 000 zł brutto, z przeznaczeniem na zakup kontenera typu KP-7 na odpady komunalne i
przemysłowe – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 19

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku – Zdroju Znak: ZSTiO.032.491.2024 z dn. 20.05.2024 r. o przesunięcie środków do planu
finansowego na rok 2024 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2024.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Uchwała Nr 1234/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 23 maja 2024 roku w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Buskiego na rok 2024 stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 21

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 1235/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 23 maja 2024 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku stanowi załącznik nr 20 do
niniejszego protokołu.

Ad. 22

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 1236/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 23 maja 2024 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku stanowi załącznik nr 21 do
niniejszego protokołu.

Ad. 23

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024
roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1237/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 23 maja 2024 roku w sprawie zmian w planie
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 24

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany
Uchwały Nr 1190/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia planu
finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków
nimi finansowanych w Powiecie Buskim w 2024 roku.
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Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1238/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 23 maja 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr
1190/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia planu finansowego
dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi
finansowanych w Powiecie Buskim w 2024 roku stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 25

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1239/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 23 maja 2024 roku
w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 24 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 26

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2024 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 25 do niniejszego
protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 27

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do
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niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 28

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmiany uchwały nr LIII/533/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 19 stycznia 2024 roku w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2024 – 2030 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 27 do
niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 29

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił Informację o wykonaniu budżetu Powiatu Buskiego wg stanu na koniec
I kwartału 2024 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu przyjął Informację o wykonaniu budżetu Powiatu Buskiego wg stanu na koniec
I kwartału 2024 r. w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 30

Zgodnie z art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.
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107) Zarząd Powiatu co roku do dnia 31 maja przedstawia Radzie Powiatu raport o stanie powiatu. Raport obejmuje
okres od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia 2023 roku.

Biorąc pod uwagę powyższe, Zarząd Powiatu opracował Raport o stanie Powiatu Buskiego za rok 2023 – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Kierownika Biura Obsługi Rady i Zarządu Powiatu do przekazania
w/w Raportu Radnym Rady Powiatu celem zapoznania się.

 

Ad. 31

W sprawach różnych:

1.     Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Członków Zarządu Powiatu z projektem inicjatywy
uchwałodawczej w sprawie powołania Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju oraz
ustalenia terminu jej pierwszego posiedzenia – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału SOZ poinformował, że zgodnie z przepisami Przewodniczącym Rady Społecznej jest Starosta lub
osoba przez niego wyznaczona.

Zarząd Powiatu zaproponował, aby przedstawicielami Rady Powiatu w Busku - Zdroju w Radzie Społecznej przy
Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju zostali Radni: Stanisław Klimczak, Piotr Wąsowicz, Andrzej Lasak, Adam
Pałys, Wiesław Skop, Teresa Krupska, Grzegorz Jankowski, Maciej Gawin.

Przedstawione propozycje zostaną poddane konsultacji na Komisjach Rady Powiatu.

Ponadto, Członkowie Zarządu ustalili termin pierwszego posiedzenia Rady Społecznej na dzień 17 czerwca br.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

2.     W nawiązaniu do spotkania z przedstawicielem firmy oferującej usługi brokerskie, który przedstawił swoją ofertę
współpracy Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował Członków Zarządu Powiatu o możliwości zmiany
brokera ubezpieczeniowego.

Sekretarz Powiatu Krzysztof Welenc udzielił informacji dotyczących w/w firmy.

Po analizie, Przewodniczący Zarządu zgłosił, aby pozostać przy dotychczasowym brokerze ubezpieczeniowym.

 

Ad. 32

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1020

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.
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Protokół sporządziła:

Wioleta Waga


